
PIPE BURNERS - BROWNELLS 1 5/8" O.D. BURNER PIPE

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Metallin sinistys Putkipolttimet ja komponentit

Ammattilaisen Bluing-suolat Lämpöjärjestelmä

Valmistettu erityisesti bluing-säiliön käyttöön. Suunniteltu oikean kokoisella
putkipolttimella, polttimoaukoilla, suuttimilla ja sekoituskammioilla lämmittämään
Oxynate No. 7"! ja tarjoamaan maksimaalisen tehokkuuden. Jokaisessa
polttimessa on kaksi riviä oikein kokoisia ja porattuja polttimoaukkoja, ja se
toimitetaan täydellisenä sekoittimen, aukko-kannen ja Tee-venttiilin kanssa.
Säästää aikaa lämmityksessä ja rahaa poistamalla hukkaan menevän kaasun.
Polttimia saatavilla MAAKAASULLE tai LP-KAASULLE.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 1 5/8" O.D. BURNER PIPE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 082035158
Valm.nro: HA0400405
Toimituksen paino: 3.688kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 1,130mm
UPC: 050806013957

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Metallin-sinistys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Metallin-sinistys/Putkipolttimet-ja-komponentit
https://www.brownells.fi/PIPE-BURNERS-1-5-8-OD-Burner-Pipe-BROWNELLS-082035158
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet PIPE BURNERS BROWNELLS 1 5/8" O.D.
BURNER PIPE tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit PIPE BURNERS BROWNELLS 1 5/8" O.D. BURNER PIPE tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
erityisesti bluingsäiliöiden käyttöön, tarjoten maksimaalista tehokkuutta samalla varmistaen turvallisuuden. Tämä
opas sisältää tärkeitä turvallisuustietoja ja ohjeita, jotka auttavat sinua käyttämään polttimoa turvallisesti ja
tehokkaasti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Varmista, että tuotetta käytetään paikallisten sääntöjen ja turvallisuusstandardien mukaisesti.
Pidä poltin lasten ja henkilöiden ulottumattomissa, jotka eivät ymmärrä sen toimintaa.
Tarkista poltin säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Käytä poltinta vain määritellyillä kaasutyypeillä: MAAKAASU tai LPKAASU.
Varmista riittävä ilmanvaihto alueella, jossa poltinta käytetään kaasun kertymisen estämiseksi.
Älä muokkaa poltinta tai sen osia millään tavalla.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Varmista, että kaasuntoimitus on kytketty pois päältä ennen polttimen liittämistä tai irrottamista.
Tarkista kaikki liitännät vuotojen varalta käyttämällä saippuavettä. Jos kuplia muodostuu, on vuoto.
Vältä polttimen käyttöä suljetuissa tiloissa ilman riittävää ilmanvaihtoa.
Älä jätä poltinta valvomatta käytön aikana.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), mukaan lukien käsineet ja suojalasit.
Ole varovainen kuumien pintojen kanssa; anna polttimen jäähtyä ennen käsittelyä.
Kaasuvuodon sattuessa kytke kaasuntoimitus heti pois päältä ja tuuletä alue.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että asennusalue on puhdas ja vapaa syttyvistä materiaaleista.
Liitä poltin kaasuntoimitukseen varmistaen, että kaikki liittimet ovat tiukasti kiinni.
Käytä oikeaa orificekorkkia käytettävän kaasutyypin mukaan (Natural Gas tai LP Gas).
Asenna Teeventtiili kaasun virtauksen tehokkaaseen säätämiseen.

Käyttö

Kytke kaasuntoimitus päälle hitaasti.
Käytä pitkää sytytintä tai tulitikkua sytyttääksesi polttimen turvalliselta etäisyydeltä.
Säädä kaasun virtausta Teeventtiilin avulla saavuttaaksesi halutun liekin koon.
Valvo poltinta käytön aikana ja säädä tarpeen mukaan tehokkuuden saavuttamiseksi.

Sammutusmenettely

Kytke kaasuntoimitus kokonaan pois päältä käytön jälkeen.
Anna polttimen jäähtyä ennen puhdistamista tai varastointia.
Irrota poltin kaasuntoimituksesta, jos sitä ei käytetä pitkään aikaan.

Hävittämisohjeet
Hävitä poltin paikallisten kaasilaitteita koskevien sääntöjen mukaisesti.
Varmista, että poltin on täysin irrotettu kaikista kaasutoimituksista ennen hävittämistä.
Kierrätä komponentteja, jos mahdollista, noudattaen paikallisia kierrätysohjeita.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea PIPE BURNERS BROWNELLS 1 5/8" O.D. BURNER PIPE
tuotteeseen liittyen, ota yhteyttä paikalliseen jälleenmyyjään tai valmistajaan.

Muista pysyä ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista ja turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.
Turvallisuutesi on meille tärkeää, ja kannustamme sinua raportoimaan kaikista vaarallisista tuotteista tai
onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden ja valitsit tuotteemme.
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